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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21614056D

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022
3. Emri i Subjektit FERRANTE ITALIAN TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Kodra", Nd.1, 
Njesia Bashkiake nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice, shitje me pakice, shitje dhe dhenie te 

pikave te shitjes ne Franchising. Lekure dhe artikuj lekure, 
artikuj udhetimi, produkte tekstile perfshire dhe ato per 
arredimin e shtepise, objekte te çmuara,artikuj shtepiake- 
Thika - Artikuj Kuzhine, tigane, abazhure, mobilje, 
Elektroshtepiake, paisje per radion dhe televizionin dhe 
paisje te tjera per regjistrimin e zerit (tingulli)- degjimor dhe 
vizual dhe materiale ndihmese, Hi-Fi, Televizor dhe video, 
materiale elektrike, artikuj per kopeshtin e shtepise. Lodra 
dhe veprimtari qe lidhen me krijimin e modeleve te tyre. 
Paisje elektrike artikuj kancelarie dhe shkrimi, artikuj 
Hidrotermik-higjeno sanitare, Mobilje tualeti, artikuj dhe 
objekte per arredimin e shtepise, artikuj qelqi, ene kristali, 
qeramike, porcelan, poceri, artikuj per hobi ose argetim, 
punime pikture, Skulpture dhe grafike, Artikuj plastike, 
gome, bambu, thurje, kashte, kuti te vogla embelsirash 
(Konfeta), Artikuj per dhurata, Artikuj kozmetike dhe 
parfumerie, artikuj te bizhuterive dhe sendeve me vlere. 
Artikujt e veshjeve dhe aksesoret e tyre, Revista dhe Gazeta, 
Stilolapsa, Pije alkoolike dhe shume alkoolike -Tregetim  
dhe agjent ndermjetes i pijeve dhe ushqimeve. Prodhimi, 
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Paletimi dhe tregtimi  i  Produkteve Qeramike dhe Qelqi per 
perdorim shtepiak dhe arredime. Shitje me shumice, me 
pakice, ne pikat e shitjes, gjithashtu duke rene dakort per 
pikat e shitjes te dhena ekskluzivisht per paler e treta per 
artikujt e lekures dhe lekurat, Artikujt  udhetimesh, Produkte 
tekstile perfshire dhe ato per mobilimin e shtepise, Objekte 
me vleret te cmuara. Kompania  do jete ne gjendje te kryeje 
te gjitha transaksionet e pasurive te paluajtshme, pasurive te 
luajtshme- Vetem per shoqerite e ndermjetesimit te 
aksioneve. Per me teper ajo mund te marre interesa, kuota, 
pjesemarrje gjithashtu aksione ne kompani ose firma te tjera 
me qellime  te ngjashme ose te aferta, me kusht qe te mos 
kene qellime  pozicionimi por vete qellimin  per te realizuar 
objektin shoqeror. Me kushte qe mos te kete pozicionim por 
vetem qellimi per te realizuar objektin shoqeror, Ndertimin e 
centraleve Fotovoltaike(Diellore). Hidroteknike etj,  te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjendet ne 
natyre dhe qe jane  te rinovueshme. Prodhim i  energjise 
elektrike nga burimet e rinovueshme Fotovoltaike(Diellore). 
Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem  privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energj ise elektrike 
ne sistemin e tensionit te larte, funksion i  cili perfshin 
transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e energjise 
elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. 
Sherbimet konsulence dhe komisionit financiar te 
ndermjetesimit per blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve te riperteritshme te energjise, formave diellore, 
turbinave te eres dhe sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara 
per vete ose per llogari te paleve te treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike(Software).   
Sergio Alessandro Ferrante10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlarioFerrante
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Angelo EdoardoFerrante

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Sergio AlessandroFerrante

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERRANTE ITALIAN TRADE
E-Mail: elona.guri@iands.al  
Telefon: 0696096960  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-892270-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6B169B-1406-4BBA-B38E-2DBBB67D3EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711EE3E8-5ABE-4007-890C-745EB13FA634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202B1C41-0DB4-4E4C-9B05-DF00E33BD45A

